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NEG Micon ændrer dato for offentliggørelse af årsrapport for 2003. Mere end 70%
har accepteret Vestas’ Ombytningstilbud til aktionærerne i NEG Micon.

NEG Micon A/S (”NEG Micon”) har besluttet at flytte offentliggørelsen af årsrapport for 2003 fra den 24.
februar 2004 til den 17. marts 2004.

Baggrunden er, at Vestas Wind Systems A/S ("Vestas") nu har modtaget accept af Ombytningstilbuddet
fra aktionærer i NEG Micon A/S, som repræsenterer mere end 70% af aktierne og stemmerettighederne i
NEG Micon, hvorved betingelsen i Ombytningstilbuddet om accept fra mere end 66,7% af aktierne og
stemmerettighederne i NEG Micon er opfyldt.

Vestas og NEG Micon afventer fortsat konkurrencemyndighedernes godkendelse, jf. Vestas’ og NEG
Micon’s fælles fondsbørsmeddelelse af 19. januar 2004. Processen forløber planmæssigt, og Vestas og
NEG Micon har fortsat ikke kendskab til forhold, som indikerer, at godkendelserne fra konkurrence-
myndighederne ikke kan opnås.

Vestas forventer at offentliggøre årsrapport for 2003 den 17. marts 2004, og på basis af ovenstående er
det fundet hensigtsmæssigt at flytte offentliggørelsen af NEG Micons årsrapport for 2003.

Med henblik på at kunne gennemføre sammenlægningen så effektivt som muligt opfordrer Vestas og
NEG Micon fortsat de aktionærer i NEG Micon, som endnu ikke har accepteret Ombytningstilbuddet, til at
gøre dette inden udløbet af den forlængede tilbudsperiode den 19. februar 2004. Indsendelse af
acceptblanket er en forudsætning for at deltage i det frivillige Ombytningstilbud.

Aktionærer i NEG Micon, der allerede har indsendt acceptblanketten, behøver ikke at foretage sig
yderligere. Aktionærer i NEG Micon, der ikke har indsendt acceptblanketten, kan benytte den blanket, der
er en del af det udsendte tilbudsdokument af 12. december 2003, eller henvende sig til Nordea Bank, tlf.
3333 5092 med henblik på at få tilsendt et tilbudsdokument med acceptblanket. Tilbudsdokumentet kan
også hentes på Internettet på www.vestas.com og www.neg-micon.com.
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